
重要 

令和 7 年 11 月 

3 学年の保護者の皆さまへ 

千葉経済大学附属高等学校 

校 長 佐 久 間 勝 彦 

 

 

卒業関係経費の納入および３月分学費の引き落としについて 

 

 暮秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、本年度の卒業関係経費につきまして、下記の金額を 12 月分の学費と合わせて納入いた

だきますのでお知らせいたします。 

 何かと出費多き折かとは存じますが、引落し日の前日までに学費引落口座へのご入金をお願い

いたします。 

 また、3 年生の 3 月分学費は、2 月分と合わせて令和 8 年 2 月 16 日(月)に引落しとなりますの

で、令和 8 年 2 月 13 日(金)までに 2 月、3 月分の学費をゆうちょ銀行学費口座にご用意ください

ますようお願いいたします。 

 

※授業料減免が確定し10月以降の学費引落しが無い方は卒業関係経費も徴収済みとなって 

おりますので卒業関係経費の引落しはございません。 

 

記 

１．徴収金額  32,000 円 ※ 

        内 訳 ・卒業アルバム代 １２，０００円 

            ・卒業記念品代等  ５，０００円 

            ・同 窓 会 費 １５，０００円（終身会費等） 

合  計   ３２，０００円 

 

２．引 落 日   令和 7 年 12 月 15 日(月)もしくは 12 月 25 日(木) 

 ※12 月学費と合算での引落しとなります 

 

 

以上 

 


